
★用意していただくもの・・・・・手袋（鋼製ですので組み立て

の際は必ず着用してください。）プラスドライバー

��
��

マルチカート(RAC-MULTCT2)　組立説明書 M747290

完成図 組立て部品 使用小部品

六角レンチ×1本
   （№６）�

テーブルトップ×1個

キャスターセット×1個 ナットキャップ×4個支柱×1個

ベースプレート×1枚

スパナ×1本

スプリングワッシャ〔M10〕×4枚

ナット〔M10〕×4個

ボルト〔M8×45〕×2本

スクリュＡ〔M5×25〕×6本

スクリュＢ〔M6×16〕×4本

321
ベースプレートを裏面にして、キャスターをスプリング

ワッシャと一緒にスパナで締め付けます。

前側にストッパー付きキャスターを取付けます。

ベースプレートを表面にして、キャスターの取付けボルトに

六角ナットとナットキャップを取付けます。

ストッパー付き
キャスター

キャスター

スパナ

スプリングワッシャ

※六角ナットは、キャスター用スパナで締めてください。

ベースプレート

ベースプレート

ナットキャップ

六角ナット前

ベースプレート

ボルト

昇降フレーム

支柱にベースプレートをボルトで取付けます。

ベースプレート

ボルト

支柱

ガードフレーム×3個

シリアルナンバーシール

ベースプレート

ボルト

支柱

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
この製品は組立式になっておりますので、下記の要領で組み立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。



54
テーブルトップにガードフレームをスクリュＡで取付けます。

岡山市北区田町１－１０－１
●商品についてのお問い合わせは
　シリアルナンバー・シールの番
　号をお知らせください。

テーブルトップ

ガードフレーム

スクリュＡ

支柱にテーブルトップをのせてスクリュＢで取付けて

完成です。

スクリュＢ

テーブルトップ

支柱


